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1 marca 2025

Dziś VIII Niedziela Zwykła w kalendarzu liturgicznym. Na godz. 15.00 zapraszamy do kościoła,1.
na wspólnotową modlitwę, Różę Niewiast z Pierwoszyna, Różę Mężczyzn z Pierwoszyna i Różę
pw. św. Józefa.
W najbliższą środę, 05 marca  (Środa Popielcowa) rozpoczniemy okres Wielkiego Postu. W tym2.
dniu Msze św. z obrzędem posypania głowy popiołem będą sprawowane o godzinie 8.15, 10.15,
16.15, 17.45 i 19.00. W Środę Popielcową obowiązuje nas post ścisły, czyli: wstrzemięźliwość
od pokarmów mięsnych oraz jeden posiłek syty i dwa lżejsze. 
We wszystkie piątki Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwo drogi krzyżowej: o godz.3.
17.00 – dla dzieci; o godz. 17.45 – dla dorosłych. Po nabożeństwie Msza św. wieczorna. Droga
Krzyżowa dla młodzieży i dłużej pracujących o godz. 19.00.Serdecznie zachęcamy do udziału w
tych wielkopostnych nabożeństwach zarówno dzieci, młodzież jak i dorosłych. Drogi krzyżowe
prowadzą poszczególne grupy i wspólnoty parafialne. Grafik przygotowania i prowadzenia
nabożeństw został podany na stronie internetowej oraz w umieszczony w gablotach
informacyjnych. 
Wszystkie dzieci zapraszamy na nabożeństwa Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godz. 17.00.4.
Dzieci przygotowujące się do I Komunii Św. uczestniczą w nabożeństwach w ramach
katechezy, a swoją obecność zaznaczają w dzienniczkach komunijnych. Dzieci zapraszamy do
czytania rozważań stacji Drogi Krzyżowej, niesienia krzyża oraz chusty św. Weroniki.
Zapraszamy wszystkie dzieci, a także rodziców.  
W kolejne niedziele Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali wraz z5.
kazaniem pasyjnym o godz. 15.45. Po nabożeństwie Msza święta. Za udział w Gorzkich Żalach
oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Zapraszamy naszą wspólnotę parafialną do udziału w akcji charytatywnej ,,Jałmużna6.
Wielkopostna" stanowiącej dobrowolny akt miłosierdzia wobec bliźniego. Zachęcamy wiernych,
żeby w ramach jałmużny wielkopostnej rezygnowali z konkretnych przyjemności i przeznaczyli
zaoszczędzone w ten sposób pieniądze na rzecz potrzebujących pomocy - wrzucając je do
Skarbonek Wielkopostnych, które od środy zostaną wyłożone w kościele.
 W środę, 5 marca, przypada I środa miesiąca; na godz. 15.00 zapraszamy do kaplicy św. Józefa7.
na nabożeństwo pierwszych pięciu śród miesiąca oraz na mszę św. zbiorową o uproszenie łask
za wstawiennictwem św. Józefa; na msze przynieśmy wypisane na kartkach intencje, które
chcemy powierzać św. Józefowi; intencje te można też wrzucać w każdej chwili, podczas
adoracji, do puszki przy figurze św. Józefa;  
- w czwartek, 6 marca, przypada I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła na
Koronkę do Bożego Miłosierdzia oraz mszę św. w intencji Wspólnoty Legionu Małych Rycerzy
Miłosiernego Serca Jezusowego; w kaplicy św. Józefa przez cały dzień wystawienie
Najświętszego Sakramentu i adoracja w intencji licznych i świętych powołań kapłańskich,
zwłaszcza z naszej parafii.
 W piątek, 7 marca - I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz wieczorem8.
od godz. 17.00. W tym dniu, po porannej mszy św.  ks. proboszcz odwiedzi chorych z
sakramentami świętymi; z piątku na sobotę (od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na całonocną
adorację Najświętszego Sakramentu w intencji wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Pana
Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o pobudzenie
wiary wśród młodzieży. Adorację rozpoczniemy apelem jasnogórskim; w trakcie czuwania o



24.00 zostanie odprawiona Msza św.; po mszy św. dalsza część nocnej adoracji w kaplicy św.
Józefa, do godz. 7.45. Ks. Kamil chorych odwiedzi 8 marca w sobotę. 
Przypominamy, że z racji Roku Jubileuszowego przez wszystkie niedziele 2025 roku dodatkowa9.
spowiedź św. w naszym kościele w czasie Adoracji Najświętszego Sakramentu w  godz. 15.15-
16.15.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz nasz biuletyn10.
parafialny „U stóp Krzyża”. 
 Bardzo dziękuję Paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 11.
 We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych,12.
dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp.
zmarłych proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


